
Polska-co niej wiesz

...wciąż za mało:)) zapraszam!

Poziom trudności: Łastwy

1. Z iloma państwami graniczy Polska?

A - z 8

B - z 5

C - z 7

D - z 6

2. Jak nazywa się najdalej wysunięty na północ punkt lądowy Polski?

A - Przełęcz Użocka

B - szczyt Opołonek

C - przylądek Rozewie

D - wyspa Wolin

3. W jakim typie klimatu leży Polska?

A - umiarkowany kontynentalny

B - umiarkowany przejściowy

C - umiarkowany morski

4. Jaki park narodowy Polski wyróżnia się wędrującymi wydmami?

A - Nadmorski Park Narodowy

B - Biebrzański Park Narodowy

C - Słowiński park narodowy

5. Jakie gleby spotykamy pod borami sosnowymi?

A - gleby brunatne

B - rędziny

C - bielice

6. W jakim parku narodowym w Polsce spotkamy "Maczugę Herkulesa"?

A - w Wielopolskim

B - w Gorczańskim
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C - w Słowińskim

D - w Ojcowskim

7. Który półwysep w Polsce jest najdłuższy?

A - Mierzeja Helska

B - Mierzeja Wiślana

C - Półwysep Gdyński

8. Jaki procent Polski zajmują niziny?

A - 91,1%

B - 58,5%

C - 88,2%

D - 98,2%

9. Która z granic Polski jest najdłuższa?

A - Granica z Ukrainą

B - Granica Morska

C - Granica z Czechami

D - Granica z Niemcami

10. Który z Parków Narodowych jest największy?

A - Kampinoski

B - Biebrzański

C - Bieszczadzki

D - Białowieski
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Polska-co niej wiesz

...wciąż za mało:)) zapraszam!

Poziom trudności: Łastwy

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. C

5. C

6. D

7. A

8. A

9. C

10. B
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